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Silikonowe Pokrywki Kwadratowe 4szt

Curver

Cena

Kod producenta
Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Rodzaj

Materiat wykonania

Cechy dodatkowe

19,36 zt

151010
3253928151010
3253928151010
151010

Curver
przezroczysty
stoiki i zakretki
silikon

mozliwos¢ mycia w zmywarce
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Uniwersalne oraz bardzo rozciggliwe pokrywki wielorazowego uzytku idealnie sprawdza sie do zabezpieczania naczyn,
misek lub produktéw spozywczych. Z powodzeniem zastgpiag tradycyjne pokrywki lub folie aluminiowa.

Z pewnoscig pomoga one zachowad swiezos¢ zywnosci przechowywanej w lodowce. Blokuja one zapach, ktéry
wydostaje sie w pozywienia oraz blokuje ich pochtaniane, gdyz pokrywki bardzo szczelnie chronia produkty.

Idealnie dopasuja sie do pojemnikéw o réznej wielkosci i wykonanej z dowolnego typu materiatu (tworzywa sztuczne, szkio,
porcelana itp.).

Wymiary:

e 10 x 10 cm - 1 szt.
e 15 x 15 cm - 2 szt.
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¢ 20 x 20 cm - 1 szt.
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